
Or. 0050.116.2016

ZARZĄDZENIE Nr   116 /2016
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  22 grudnia  2016 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 58/2012 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
z dnia 07 maja 2012 roku

Na  podstawie  §  2  ust  2  Uchwały  Nr  X/93/12  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie
Pomorskim z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie zasad korzystania z niektórych
obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej,  sposobu  ustalania  opłat  za  ich
korzystanie oraz powierzenie burmistrzowi miasta uprawnienia do stanowienia o jej
wysokości  opublikowanej  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 kwietnia 2012 r. pod poz. 962.

zarządzam, co następuje:

§ 1

     Dokonuje się zmiany Załącznika nr 4 do  Zarządzenia nr 58/2012 Burmistrza Miasta 
Kowalewo Pomorskie z dnia 07 maja 2012 r., który otrzymuje brzmienie tak jak       
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

                                                                   § 2

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

                                                                   § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                            
Sporządziła:

J.Jakubiak

06.12.2016r.

                                                                                                      BURMISTRZ

                                                                                    Andrzej Grabowski



                                                                                                         Załącznik nr 4  
                                                                                          do zarządzenia Nr 116/2016 
                                                                                          z dnia 22 grudnia 2016 r.

     

       Wysokość stawek wynajmu sal lekcyjnych na pomieszczenia noclegowe  
     w Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kowalewie Pomorskim wynosi:

1. Pomieszczenia noclegowe bez łóżek i pościeli – 15,00 zł / osobodoba.

2. Pomieszczenia z łóżkami i pościelą:

    a) 25,00 zł brutto ( w tym VAT wg obowiązującej stawki ) / osobodoba – 1 dzień

    b) 20,00 zł brutto ( w tym VAT wg obowiązującej stawki )/ osobodoba – do 3 dni

         c) 17,00 zł brutto ( w tym VAT wg obowiązującej stawki )

             / osobodoba – powyżej 3 dni

                                                    


